JUNTA DE EDUCACIÓN

Distrito Escolar Unificado de Stockton 55 South Lincoln Street 95203, Stockton, California (209) 933-7070

Fecha: 11 de junio del 2024 Sesión pública: 4:00 p.m.

Sala: Sala de juntas

AVISO PÚBLICO

AUDIENCIA PÚBLICA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DE EDUCACIÓN SEGÚN LA SECCIÓN DEL CÓDIGO DE EDUCACIÓN DE CALIFORNIA 56205(b)

Audiencia pública para el Plan Local 2024-2025 (Plan de Servicio Anual y Plan de Presupuesto Anual) para el Distrito Escolar Unificado de Stockton Área del Plan Local de Educación Especial

El Plan Local 2024-2025 (Plan de Servicio Anual y Plan de Presupuesto Anual) puede ser inspeccionado en:

Distrito Escolar Unificado de Stockton Oficina SELPA 1800 S. Sutter Street Stockton, CA 95206

Después de la audiencia pública, la Junta de Gobierno adoptará el Plan Local 2024-2025 (Plan de Servicio Anual y Plan de Presupuesto Anual) para el Área del Plan Local de Educación Especial del Distrito Escolar Unificado de Stockton.

Para información adicional, comuníquese con la Sra. Stephanie Reeves, Directora Ejecutiva de Educación Especial/SELPA al (209) 933-7120 ext. 2578.

Fecha: 23 de mayo del 2024

Publicado: 4:30 p.m. Stockton, California